Администрация  муниципального  образования  «Октябрьское»

Устьянского  района  Архангельской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 мая  2015 г.  № 216

рп.  Октябрьский
О запрете проведения ярмарки предвыходного дня по продаже товаров народного потребления на территории Октябрьского городского поселения

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением  празднования Дня поселка на территории  муниципального образования «Октябрьское»
 п о с т а н о в л я е т :

1. Запретить проведения ярмарки предвыходного дня по продаже товаров народного потребления на территории Октябрьского городского поселения 12 июня 2015 года на период   празднования Дня поселка.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО  «Октябрьское» www.oktiabradmin.ru
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Шанина Э.В.
Глава муниципального образования                                                                Н. Г. Харлашина